
Orari 09:00 - 10:30 10:40 - 12:10 12:40 - 14:10 14:20 - 15:50 16:00 - 17:30 17:40 - 19:10

E Hëne

"Analiza Molekulare 
dhe

Imunologjike
Ligjerate

Albina Fejza
I315

"Analiza Molekulare 
dhe

Imunologjike
Ushtrime

 Armend Cana
I302

Hematologji II L
Ligjeratë

Afërdita Ukimeraj
I304

E Martë

Ushtrime
Mjekësia e 

transfuzionit
Ushtrime

Aferdita Ukimeraj
G1B
F006

Mjekësia e 
transfuzionit

Ligjeratë
Aferdita Ukimeraj

I301

Ushtrime
Mjekësia e 

transfuzionit
Ushtrime

Aferdita Ukimeraj
G1A
F006

E Mërkurë

Praktikat e mira 
laboratorike

Ligjeratë
Vesë Pakashtica

I314

Praktikat e mira 
laboratorike ushtrime

Vesë Pakashtica
G1A G1B

F014

 
Patofiziologji

Arsim Gerxhaliu/ 
Lindita Mahmuti

G1A G1B
F006

Ligjeratë/Ushtrime
Zgjedhore

I314

E Enjte

Analiza Biokimike I
Ligjeratë

Zafer Gashi
I218

"Analiza Biokimike I
Ushtrime

Zafer Gashi
G1A" F014

"Hematologji II U
Ushtrime

Aferdita Ukimeraj
G1B" F011

"Analiza Biokimike I
Ushtrime

Zafer Gashi
G1B" F014

"Hematologji II U
Ushtrime

Aferdita Ukimeraj
G1A" F011

E Premte


